
16-11-2021 1 de 19

www.contrataciones.gov.py       

Subasta a la Baja Electrónica
Acta de Sesión Pública Virtual

SBE ID Nº 382064
En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 11:46 del día 16/11/2021,

 en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. Nº 961 casi Tte Fariña, en la dirección
 web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad a lo establecido en la legislación vigente, finaliza la 

SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID Nº 382064 -
LPN SBE 22-20 AQUISICION DE EQUIPOS, MOBILIARIOS Y ENSERES PARA EL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES QUIRURGICAS INGAVI DEL IPS

 de la Institución:

Código Verificador: 9a844be88a457fb9aed0f1d905a6bf8c

 

Nivel de Entidad: Entidades Públicas de Seguridad Social

Entidad: Instituto de Previsión Social

UOC: Uoc Ips

Código SICP: 1321

 

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

				Listado de Avisos
No existen avisos para esta subasta

 

    Listado de Consultas

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

15. Muestras Se requerirá la presentación de muestras de los siguientes productos y en las siguientes condiciones: 
El oferente deberá presentar 1 (una) muestra de los ítems ofertados en las oficinas del Departamento de 
Administración de Materiales sito en Dr. Peña y Dr. Bestard, desde las 07:15 del día marcado para la apertura de 
sobres ofertas hasta las 13:15 horas del día hábil siguiente, en las mismas condiciones en que el producto será 
entregado en caso de ser adjudicado. Cuando los oferentes no presenten las muestras en el plazo señalado la 
Convocante deberá requerir su presentación, otorgando un plazo de 2 (dos) días hábiles contados desde la 
recepción por el oferente del requerimiento. La no presentación de las muestras en los periodos señalados será 
causal de descalificación en el Ítem. Excepcionalmente la Máxima Autoridad de la Convocante podrá solicitar la 
presentación de las muestras, aún transcurridos los plazos previamente indicados. Con las muestras se verifican si 
las mismas corresponden al producto solicitado, en cuanto a especificaciones técnicas, origen, marca, 
presentación, etc. Las muestras deberán llevar impresas, marca, fabricante, N° de ítem, procedencia. 
CONFORME EXPERIENCIA Y POR LOS COSTOS DE FABRICACION DE MUESTRAS EN PANDEMIA, 
SOLICITAMOS QUE LAS MUESTRAS SEAN SOLICITADAS AL ADJUDICADO Y ASI EVITAR 
GASTOS INNECESARIOS A LOS OFERENTES.

05-09-2021 21:21:31

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

El oferente deberá remitirse a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones 27-10-2021 15:00:12

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

2. Plan de Entrega (Bienes) La entrega de los bienes o prestación de los servicios se realizará de acuerdo con el 
plan de entrega y cronograma de cumplimiento, indicados en el presente apartado. Así mismo, de los documentos 
de embarque y otros que deberá suministrar el proveedor indicados a continuación: Los oferentes adjudicados 
luego de la firma del contrato, recibirán del Administrador de Contrato la ORDEN DE ENTREGA del 50% 
como mínimo de los ítems seleccionados por el mismo, en un plazo no mayor a 15 días calendario posteriores a 
la firma de contrato. El proveedor deberá hacer entrega de lo solicitado, en un plazo no mayor a 60 días 
calendario a partir de la recepción de la orden de entrega. La emisión de las Órdenes de Entrega por el saldo de lo 
adjudicado, serán emitidas durante la vigencia del contrato, conforme a las necesidades existentes, en un lapso de 
tiempo de 06 (seis) meses posteriores, a la emisión de la primera orden entrega. El proveedor deberá hacer 
entrega de lo solicitado, en un plazo no mayor a 60 días calendario a partir de la recepción de la orden de entrega. 
Los Bienes deberán entregarse en el Hospital de Especialidades Quirúrgicas Ingavi, ubicada en la dirección: 
Yvaporundyc/ Ingavi, conjuntamente con los funcionarios designados por la Dirección de Servicios 
Administrativos y funcionarios de la Dirección Área Central y del Director del establecimiento beneficiado, de 
lunes a viernes de 07:30 a 13:00 Hs. El Administrador de Contratos emitirá un Acta de Recepción Final, 
habiendo recibido y verificado los bienes, en un plazo no mayor a 20 (veinte) días calendario, deberá contener la 
rúbrica de los funcionarios designados por la Dirección de Servicios Administrativos y funcionarios de la 
Dirección Área Central y del Director del establecimiento beneficiado. CONFORME EXPERIENCIA Y LA 
CANTIDADES DE BIENES A PROVEER EL PLAZO DE 15 DIAS DE LA PRIMERA ORDEN PARA 
ENTREGAR EL 50% ES MUY BAJO POR ENDE SOLICITAMOS AMPLIAR EL PLAZO DE LA MISMA A 
60 DIAS.

05-09-2021 21:30:12



16-11-2021 2 de 19

    Listado de Consultas

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

El oferente deberá remitirse a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones 27-10-2021 15:00:23

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

2. Plan de Entrega (Bienes) La entrega de los bienes o prestación de los servicios se realizará de acuerdo con el 
plan de entrega y cronograma de cumplimiento, indicados en el presente apartado. Así mismo, de los documentos 
de embarque y otros que deberá suministrar el proveedor indicados a continuación: Los oferentes adjudicados 
luego de la firma del contrato, recibirán del Administrador de Contrato la ORDEN DE ENTREGA del 50% 
como mínimo de los ítems seleccionados por el mismo, en un plazo no mayor a 15 días calendario posteriores a 
la firma de contrato. El proveedor deberá hacer entrega de lo solicitado, en un plazo no mayor a 60 días 
calendario a partir de la recepción de la orden de entrega. La emisión de las Órdenes de Entrega por el saldo de lo 
adjudicado, serán emitidas durante la vigencia del contrato, conforme a las necesidades existentes, en un lapso de 
tiempo de 06 (seis) meses posteriores, a la emisión de la primera orden entrega. El proveedor deberá hacer 
entrega de lo solicitado, en un plazo no mayor a 60 días calendario a partir de la recepción de la orden de entrega. 
Los Bienes deberán entregarse en el Hospital de Especialidades Quirúrgicas Ingavi, ubicada en la dirección: 
Yvaporundyc/ Ingavi, conjuntamente con los funcionarios designados por la Dirección de Servicios 
Administrativos y funcionarios de la Dirección Área Central y del Director del establecimiento beneficiado, de 
lunes a viernes de 07:30 a 13:00 Hs. El Administrador de Contratos emitirá un Acta de Recepción Final, 
habiendo recibido y verificado los bienes, en un plazo no mayor a 20 (veinte) días calendario, deberá contener la 
rúbrica de los funcionarios designados por la Dirección de Servicios Administrativos y funcionarios de la 
Dirección Área Central y del Director del establecimiento beneficiado. CONFORME EXPERIENCIA Y LA 
CANTIDADES DE BIENES A PROVEER EL PLAZO DE 15 DIAS DE LA PRIMERA ORDEN PARA 
ENTREGAR EL 50% ES MUY BAJO POR ENDE SOLICITAMOS AMPLIAR EL PLAZO DE LA MISMA A 
60 DIAS.

05-09-2021 21:31:01

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

El oferente deberá remitirse a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones 27-10-2021 15:00:33

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

15. Muestras Se requerirá la presentación de muestras de los siguientes productos y en las siguientes condiciones: 
El oferente deberá presentar 1 (una) muestra de los ítems ofertados en las oficinas del Departamento de 
Administración de Materiales sito en Dr. Peña y Dr. Bestard, desde las 07:15 del día marcado para la apertura de 
sobres ofertas hasta las 13:15 horas del día hábil siguiente, en las mismas condiciones en que el producto será 
entregado en caso de ser adjudicado. Cuando los oferentes no presenten las muestras en el plazo señalado la 
Convocante deberá requerir su presentación, otorgando un plazo de 2 (dos) días hábiles contados desde la 
recepción por el oferente del requerimiento. La no presentación de las muestras en los periodos señalados será 
causal de descalificación en el Ítem. Excepcionalmente la Máxima Autoridad de la Convocante podrá solicitar la 
presentación de las muestras, aún transcurridos los plazos previamente indicados. Con las muestras se verifican si 
las mismas corresponden al producto solicitado, en cuanto a especificaciones técnicas, origen, marca, 
presentación, etc. Las muestras deberán llevar impresas, marca, fabricante, N° de ítem, procedencia. 
CONFORME EXPERIENCIA Y POR LOS COSTOS QUE IMPLICA LAS MUESTRAS EN PLENA 
PANDEMIA SOICUTAMOS QUE LAS MUESTRAS SEAN SOLICITADAS SOLO A ADJUDICADO A LOS 
EFECTOS DE NO ACARREAR GASTOS SUPERFLUOS A LOS POTENCIALES OFERENTES

06-09-2021 10:43:53

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

El oferente deberá remitirse a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones 27-10-2021 15:00:44

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

7. Capacidad Financiera Con el objetivo de calificar la situación financiera del oferente, se considerarán los 
siguientes índices: Contribuyente de IRACIS. Deberán cumplir con el siguiente parámetro: &#61656; Ratio de 
Liquidez (activo corriente / pasivo corriente): Deberá ser igual o mayor que 1,15 en promedio, en los años 2017, 
2018 y 2019. &#61656; Endeudamiento (pasivo total / activo total): No deberá ser mayor a 0,80 en promedio, de 
los años 2017, 2018 y 2019. &#61656; Rentabilidad: Porcentaje de utilidad después de impuestos o pérdida no 
deberá ser negativo en promedio de los años 2017, 2018 y 2019. &#61656; Capital Operativo (activo corriente – 
pasivo corriente): El oferente, deberá poseer un capital positivo y no inferior al 15 % (quince por ciento) del 
monto total de la oferta, lo cual será corroborado por medio del Balance General del último año (2019) pudiendo 
completar dicho porcentaje con la presentación de certificado de una entidad financiera calificada que demuestre 
la disponibilidad de línea de crédito suficiente para justificar el porcentaje mencionado Contribuyentes de IRPC 
Deberán cumplir el siguiente parámetro: Eficiencia: (Ingreso/Egreso): Deberá ser igual o mayor que 1,15 el 
promedio, de los ejercicios fiscales requeridos, 2017, 2018 y 2019. ACLARAR POR QUE NO SE INCLUYE EL 
EJERCICIO FISCAL 2020 EN VISTA QUE YA ES UN EJERCICIO CERRADO, SOLICITAMOS INLUIR EL 
EJERCICIO 2020

06-09-2021 10:52:45

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

El oferente deberá remitirse a la Adenda N° 6 27-10-2021 15:00:52

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Capital Operativo (activo corriente – pasivo corriente): El oferente, deberá poseer un capital positivo y no 
inferior al 15 % (quince por ciento) del monto total de la oferta, lo cual será corroborado por medio del Balance 
General del último año (2019) pudiendo completar dicho porcentaje con la presentación de certificado de una 
entidad financiera calificada que demuestre la disponibilidad de línea de crédito suficiente para justificar el 
porcentaje mencionado SOLICITAMOS RESPETUOSAMENTE QUE EL CAPITAL OPERATIVO SE 
CALCULE SOBRE EL EJERCICIO FISCAL 2020, SIENDO ESTE ULTIMO EJERCICIO CERRADO Y 
ACTUALMENTE ES LA QUE CORRESPONDE

06-09-2021 11:01:54

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

El oferente deberá remitirse a la Adenda N° 6 27-10-2021 15:01:06



16-11-2021 3 de 19

    Listado de Consultas

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

8. Experiencia Requerida Con el objetivo de calificar la experiencia del oferente, se considerarán los siguientes 
índices: Demostrar la experiencia en la provisión de Muebles y Enseres con facturaciones de venta, contratos y/o 
recepciones finales instituciones públicas o privadas por un monto equivalente al 50 % como mínimo del monto 
total ofertado en la presente licitación, dentro de los últimos: 5 (cinco) (2015 – 2016 – 2017 – 2018 – 2019) años. 
En caso de lograr el porcentaje requerido en la sumatoria de dos años consecutivos o en un solo ejercicio, que 
correspondan a los años establecidos en el presente punto, el mismo será considerado como valedero para la 
participacion. EN REALCION A LA EXPERIENCIA SOLIICTAMOS RESPETUOSAMENTE AMPLIAR LA 
EXPERINCIA EL ANHO 2020 YA QUE LA MISMA ES LA MAS RECIENTE Y ACTUALIZADA

06-09-2021 11:06:15

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

El oferente deberá remitirse a la Adenda N° 6 27-10-2021 15:01:14

Listado de Proveedores Participantes
endoso

Nro. Garantía Tipo ENTIDAD 
EMISORA

Fecha Emisión Fecha Inicio de 
Vigencia

Fecha Fin de 
Vigencia

Oferente: Jose Figueredo Falcon - RUC: 1546170-0 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 1
1508007098 Póliza Patria Seguros 13-09-2021 15-09-2021 13-05-2022

7098 Endoso de Póliza Patria Seguros 09-11-2021 13-05-2022 30-11-2022

Oferente: MACRON SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD 
LIMITADA - RUC: 80083055-5

Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 2

1508004857 Póliza ROYAL SEGUROS S.A. 03-11-2021 05-11-2021 05-06-2022

Oferente: María Elizangela Sosa - RUC: 3425476-5 Categoría: Micro Nro.  Oferente: 3
0 Póliza CENTRAL SEGUROS 15-10-2021 27-10-2021 29-03-2022

Oferente: CONDE S.A. - RUC: 80013702-7 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 4
1508019488-5 Póliza Intercontinental de Seguros y 

Reaseguros SA
12-11-2021 16-11-2021 25-05-2022

19488-3 Endoso de Póliza Intercontinental de Seguros y 
Reaseguros SA

25-10-2021 27-10-2021 05-05-2022

19488-1 Endoso de Póliza Intercontinental de Seguros 23-09-2021 07-10-2021 15-04-2022



16-11-2021 4 de 19

Listado de Proveedores Participantes
endoso

Nro. Garantía Tipo ENTIDAD 
EMISORA

Fecha Emisión Fecha Inicio de 
Vigencia

Fecha Fin de 
Vigencia

Oferente: CONDE S.A. - RUC: 80013702-7 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 4

19488-2 Endoso de Póliza Intercontinental de Seguros y 
Reaseguros SA

07-10-2021 18-10-2021 26-04-2022

19488-4 Endoso de Póliza Intercontinental de Seguros y 
Reaseguros SA

28-10-2021 04-11-2021 13-05-2022

19488 Endoso de Póliza Intercontinental de Seguros y 
Reaseguros SA

21-09-2021 23-09-2021 31-03-2022

Oferente: COMACO S.R.L. - RUC: 80056552-5 Categoría: Mediana Nro.  Oferente: 5
1508052076 END. 000 Póliza LA CONSOLIDADA DE 

SEGUROS
05-10-2021 07-10-2021 15-04-2022

1508052076 END 001/002 Endoso de Póliza LA CONSOLIDADA DE 
SEGUROS

03-11-2021 04-11-2021 12-06-2022

Oferente: A Y C  S.R.L. - RUC: 80052619-8 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 6
1508001186 Póliza ASEGURADORA TAJY S.A. 04-11-2021 04-11-2021 02-06-2022

Oferente: MEGA - SERVICE SRL - RUC: 80017477-1 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 7
1508052490- END.: 000 Póliza LA CONSOLIDADA S.A DE 

SEGUROS
15-11-2021 15-11-2021 24-05-2022

1508052490- END.:001/002 Endoso de Póliza LA CONSOLIDADA DE S.A. 15-11-2021 15-11-2021 24-05-2022

Oferente: MAQPY S.A. - RUC: 80102016-6 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 8
1508052705-000 Póliza LA CONSOLIDADA S.A. DE 

SEGUROS
15-11-2021 15-11-2021 13-06-2022



16-11-2021 5 de 19

Listado de Proveedores Participantes
endoso

Nro. Garantía Tipo ENTIDAD 
EMISORA

Fecha Emisión Fecha Inicio de 
Vigencia

Fecha Fin de 
Vigencia

Oferente: MAQPY S.A. - RUC: 80102016-6 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 8

 

Listado de Propuestas por Proveedor

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 52141501-001 HELADERA DE 1 PUERTA 59

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
-        

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 48101607-001 LICUADORA (INDUSTRIAL ACERO INOXIDABLE ) 6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
-        

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 41103010-001 REFRIGERADOR PARA BANCO DE SANGRE  (VISICOOLER) 32

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
-        

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 52152010-004 CONSERVADORA (DE 12 LITROS) 6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
-        

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

5 52152010-004 CONSERVADORA (DE 100 LITROS ) 6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
-        

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

6 42192104-002 TABURETE DE METAL (TABURETE DE INSPECCION) 45

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
Jose Figueredo Falcon - 
1546170-0

Metal Fig. Metal Fig. Metal Fig. Nacional  1.580.000 71.100.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

7 42192104-002 TABURETE DE METAL (TABURETE QUIRURGICO) 50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
Jose Figueredo Falcon - 
1546170-0

Metal Fig. Metal Fig. Metal Fig. Nacional.  1.580.000 79.000.000



16-11-2021 6 de 19

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

8 42141607-002 ORINAL PLASTICO MASCULINO (GALLO) 250

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
-        

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

9 42251703-002 ESCALERA DE METAL PARA PACIENTE (2 PELDAÑOS ) 250

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
Jose Figueredo Falcon - 
1546170-0

Metal Fig. Metal Fig. Metal Fig. Nacional.  490.000 122.500.000

MEGA - SERVICE SRL 
- 80017477-1

Mega Service Mega Service 
S.R.L.

N/A Nacional Escalera de metal para 
pacientes (2 peldaños)

720.000 180.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

10 47131703-9995 BASURERO METALICO 90

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
-        

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

11 42191901-002 CARRO DE EXPEDIENTE MEDICO (PORTAHISTORIA) 24

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
-        

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

12 56101520-002 ARMARIO DE MADERA  (P/INTERNACIÓN) 185

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
Jose Figueredo Falcon - 
1546170-0

Metal Fig. Metal Fig. Metal Fig. Nacional.  1.680.000 310.800.000

A Y C S.R.L. - 
80052619-8

A&C A Y C S.R.L. ARMARIO DE 
MADERA

PARAGUAYA ARMARIO DE MADERA (P/
INTERNACIÓN)

850.000 157.250.000

MAQPY S.A. - 
80102016-6

Maqmoveis Maqmoveis Armario de madera Paraguaya ARMARIO DE MADERA (P/
INTERNACIÓN)

1.190.000 220.150.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

13 47121501-001 CARRO RECOLECTOR DE RESIDUOS (CARRO DE TRANSPORTE DE BASURA) 25

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
CONDE S.A. - 
80013702-7

GTPC Taizhou 
Guangtai Plastic

1100 L China  4.500.000 112.500.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

14 41104105-001 CONTENEDOR DE RESIDUOS (CONTENDOR PARA BASURA PATOLOGICA) 29

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
-        

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

15 47131703-003 BASURERO DE METAL (PARA SALA DE ESPERA) 56

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
-        



16-11-2021 7 de 19

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

16 24112405-001 CASILLERO CON COMPARTIMIENTO 174

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
Jose Figueredo Falcon - 
1546170-0

Metal Fig. Metal Fig. Metal Fig. Nacional.  1.800.000 313.200.000

MACRON SOCIEDAD 
DE 
RESPONSABILIDAD 
LIMITADA - 
80083055-5

COMINSA COMPAÑIA 
MINERA 
INDEPENDECIA 
S.A.

SEGUN 
ESPECIFICACIONES 
TECNICAS

PARAGUAY CASILLERO CON 
COMPARTIMIENTO

2.700.000 469.800.000

A Y C S.R.L. - 
80052619-8

A&C A Y C S.R.L. Casillero PARAGUAYA CASILLERO CON 
COMPARTIMIENTO

1.690.000 294.060.000

MEGA - SERVICE SRL 
- 80017477-1

Mega Service Mega Service 
S.R.L.

N/A Nacional Casillero con compartimiento 3.300.000 574.200.000

MAQPY S.A. - 
80102016-6

Maqmoveis Maqmoveis Casillero Paraguaya CASILLERO CON 
COMPARTIMIENTO

2.366.000 411.684.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

17 56101504-001 SILLA TIPO BANCO DE ESPERA 8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
COMACO S.R.L. - 
80056552-5

ACACIA COMACO 
S.R.L.

SILLA TIPO 
BANCO DE 
ESPERA

PARAGUAYA SILLA TIPO BANCO DE 
ESPERA

3.750.000 30.000.000

MEGA - SERVICE SRL 
- 80017477-1

Mega Service Mega Service 
S.R.L.

N/A Nacional Silla tipo Banco de Espera 3.220.000 25.760.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

18 56101515-9999 CAMA LITERA 30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
MEGA - SERVICE SRL 
- 80017477-1

Mega Service Mega Service 
S.R.L.

N/A Nacional Cama litera 1.788.600 53.658.000

MAQPY S.A. - 
80102016-6

Maqmoveis Maqmoveis Cama Litera Paraguaya CAMA LITERA 1.669.360 50.080.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

19 56121504-001 TABURETE DE MADERA 50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
A Y C S.R.L. - 
80052619-8

A&C A Y C S.R.L. Taburete en madera PARAGUAYA TABURETE DE MADERA 118.447 5.922.350

MEGA - SERVICE SRL 
- 80017477-1

Mega Service Mega Service 
S.R.L.

N/A Nacional Taburete de madera 350.000 17.500.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

20 42151702-001 BANQUETA 55

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
María Elizangela Sosa - 
3425476-5

A & M A & M BANQUETA NACIONAL BANQUETA BARNIZADA 
COLOR MARINO MATE

1.300.000 71.500.000

COMACO S.R.L. - 
80056552-5

ACACIA COMACO 
S.R.L.

BANQUETA PARAGUAYA BANQUETA 2.000.000 110.000.000

A Y C S.R.L. - 
80052619-8

A&C A Y C S.R.L. Banqueta PARAGUAYA BANQUETA 1.349.909 74.244.995

MEGA - SERVICE SRL 
- 80017477-1

Mega Service Mega Service 
S.R.L.

N/A Nacional Banqueta 2.025.000 111.375.000

MAQPY S.A. - 
80102016-6

Maqmoveis Maqmoveis Banqueta Paraguaya BANQUETA 1.889.873 103.943.015

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

21 56101605-001 BANCO DE JARDIN 20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total



16-11-2021 8 de 19

COMACO S.R.L. - 
80056552-5

ACACIA COMACO 
S.R.L.

BANCO DE 
JARDIN

PARAGUAYA BANCO DE JARDIN 4.000.000 80.000.000

A Y C S.R.L. - 
80052619-8

A&C A Y C S.R.L. Banco de jardin PARAGUAYA BANCO DE JARDIN 2.275.000 45.500.000

MAQPY S.A. - 
80102016-6

Maqmoveis Maqmoveis Banco de jardín Paraguaya BANCO DE JARDIN 3.185.000 63.700.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

22 45111501-001 ATRIL 4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
COMACO S.R.L. - 
80056552-5

ACACIA COMACO 
S.R.L.

ATRIL PARAGUAYA ATRIL DE PIE EN MADERA 5.000.000 20.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

23 48101607-001 LICUADORA (INDUSTRIAL 3 LITROS ACERO INOXIDABLE ) 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
-        

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

24 48101607-001 LICUADORA (INDUSTRIAL 8 LITROS ACERO INOXIDABLE ) 2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
-        

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

25 48101607-001 LICUADORA (INDUSTRIAL  BASCULANTE ACERO INOXIDABLE ) 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
-        

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

26 41111508-003 BALANZA DIGITAL 2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
-        

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

27 41103011-998 FREEZER PARA LABORATORIO 1

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
-        

 

Beneficio MyPIMES

17 - SILLA TIPO BANCO DE ESPERA

Oferente Precio Fecha Hora
COMACO S.R.L. - 80056552-5 25.750.000 16-11-2021 10:19:18.345

 

Listado General de todas las Ofertas
 

6 - TABURETE DE METAL (TABURETE DE INSPECCION)



16-11-2021 9 de 19

Listado General de todas las Ofertas
Oferente Precio Fecha Hora Estado

Jose Figueredo Falcon - 1546170-0 53.100.000 16-11-2021 08:28:21.637 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1f30f0edda54863f10f365f47d34af86

Jose Figueredo Falcon - 1546170-0 54.000.000 16-11-2021 08:18:35.871 Etapa de Puja

Código Verificador: 6823040e1f81e0812e88ee5236fdb930

Jose Figueredo Falcon - 1546170-0 57.375.000 16-11-2021 08:14:50.132 Etapa de Puja

Código Verificador: 94c1e2da8375e28259b9c2dfd55b256f

Jose Figueredo Falcon - 1546170-0 66.600.000 16-11-2021 08:14:09.131 Etapa de Puja

Código Verificador: eb172abce9e425a3049ce83b90ce1e16

Jose Figueredo Falcon - 1546170-0 71.100.000 16-11-2021 08:00:13.711 Propuesta

Código Verificador: 414f7bef1f1a30276045182fd480dc87

 

7 - TABURETE DE METAL (TABURETE QUIRURGICO)

Oferente Precio Fecha Hora Estado
Jose Figueredo Falcon - 1546170-0 72.000.000 16-11-2021 08:34:46.993 Etapa de Puja

Código Verificador: e06c20b8bbf23bc5468236cc646a7401

Jose Figueredo Falcon - 1546170-0 74.000.000 16-11-2021 08:33:39.008 Recepción de Lances

Código Verificador: 58eb5dbd6242a9442d4bab5dcd548093

Jose Figueredo Falcon - 1546170-0 79.000.000 16-11-2021 08:00:13.905 Propuesta

Código Verificador: 1e0036a96dcb4b7e466fa1d2316617ee

 

9 - ESCALERA DE METAL PARA PACIENTE (2 PELDAÑOS )

Oferente Precio Fecha Hora Estado
Jose Figueredo Falcon - 1546170-0 95.000.000 16-11-2021 09:00:07.261 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fe7888298f9ccf83d7f58cf81821f923

Jose Figueredo Falcon - 1546170-0 100.000.000 16-11-2021 08:57:38.412 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f259149edbd42f8716174d4e681be460

Jose Figueredo Falcon - 1546170-0 111.250.000 16-11-2021 08:46:43.451 Recepción de Lances

Código Verificador: 26018b07dd76846f2e4b3baecc9b34e7

Jose Figueredo Falcon - 1546170-0 122.500.000 16-11-2021 08:00:14.150 Propuesta

Código Verificador: 8035003e663319770a30a73baa4e1d80

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 139.000.000 16-11-2021 08:59:42.188 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e55063fe37ee847c2c33a9360b87ba19

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 150.000.000 16-11-2021 08:53:56.928 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b47cdbdbb0bf0e5a9be1ea442423c132

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 180.000.000 16-11-2021 08:00:14.151 Propuesta

Código Verificador: 09a3dfa7caf13d11ee70c63d69d684af

 

12 - ARMARIO DE MADERA (P/INTERNACIÓN)

Oferente Precio Fecha Hora Estado
MAQPY S.A. - 80102016-6 148.000.000 16-11-2021 09:21:56.556 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e125b8664ec9e54e1e071bac717a4649

A Y C S.R.L. - 80052619-8 148.400.000 16-11-2021 09:21:41.967 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7903ad48333005c8c9e0444f271c394d

MAQPY S.A. - 80102016-6 148.500.000 16-11-2021 09:17:06.094 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a018d93afb9946bca987a584a9b521f2

MAQPY S.A. - 80102016-6 148.900.000 16-11-2021 09:16:54.852 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ce5dd773a6d8eb6fb16607f3cb3fb69b

A Y C S.R.L. - 80052619-8 149.387.500 16-11-2021 09:16:41.850 Periodo Aleatorio

Código Verificador: acd1f56000bef4998bc333d6d5f9ab22

MAQPY S.A. - 80102016-6 150.000.000 16-11-2021 09:16:28.672 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f99bf5bcb7fb1792aaf8ff78a0723d3d

A Y C S.R.L. - 80052619-8 150.250.000 16-11-2021 09:16:01.505 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b642e4e17f44cbfb994cb8a53ef0cda8

MAQPY S.A. - 80102016-6 156.500.000 16-11-2021 09:15:27.773 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8788f8a0e45b6ff8a16ca10c10ed6830

A Y C S.R.L. - 80052619-8 157.250.000 16-11-2021 08:00:14.661 Propuesta



16-11-2021 10 de 19

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: c459389cd6998b28fc5314ef7f5df3a0

Jose Figueredo Falcon - 1546170-0 203.500.000 16-11-2021 09:15:09.857 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 980d5099dd81bf6d0b03a829cd444954

Jose Figueredo Falcon - 1546170-0 218.300.000 16-11-2021 09:05:15.746 Recepción de Lances

Código Verificador: a28c385c47189e4d795fef0484efdead

MAQPY S.A. - 80102016-6 220.150.000 16-11-2021 08:00:14.659 Propuesta

Código Verificador: 4dee6fa67fcfcd3218342ff25a914ac9

Jose Figueredo Falcon - 1546170-0 255.300.000 16-11-2021 09:03:29.173 Recepción de Lances

Código Verificador: fc2c7a174608eea31a595752ba8573ca

Jose Figueredo Falcon - 1546170-0 310.800.000 16-11-2021 08:00:14.661 Propuesta

Código Verificador: 98f5549dc68a4f7d51552cc76503b3c4

 

13 - CARRO RECOLECTOR DE RESIDUOS (CARRO DE TRANSPORTE DE BASURA)

Oferente Precio Fecha Hora Estado
CONDE S.A. - 80013702-7 112.500.000 16-11-2021 08:00:14.742 Propuesta

Código Verificador: 789f04a593527f64fb15c1281c4510bb

 

16 - CASILLERO CON COMPARTIMIENTO

Oferente Precio Fecha Hora Estado
Jose Figueredo Falcon - 1546170-0 259.260.000 16-11-2021 09:55:47.192 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bcd19c37e9c6f02f1bd86902febf15ab

A Y C S.R.L. - 80052619-8 286.200.000 16-11-2021 09:45:20.152 Etapa de Puja

Código Verificador: 6b8a8656686de27faf58a8d9f94bf6d3

Jose Figueredo Falcon - 1546170-0 286.230.000 16-11-2021 09:44:26.638 Etapa de Puja

Código Verificador: 04dd4a324c70f480585e2fb5e2f1c447

A Y C S.R.L. - 80052619-8 294.060.000 16-11-2021 08:00:15.385 Propuesta

Código Verificador: d1be1642874a4d8bb5f3356601cd15bf

Jose Figueredo Falcon - 1546170-0 313.200.000 16-11-2021 08:00:15.379 Propuesta

Código Verificador: abc5145dfcca3ed8987b25a2de40f5d9

MAQPY S.A. - 80102016-6 325.000.000 16-11-2021 09:56:38.107 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6b8d79a24eb2d46889690c007820115b

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 410.000.000 16-11-2021 09:49:35.543 Etapa de Puja

Código Verificador: 8cacf175d9186f65e5a0ac6039b95689

MAQPY S.A. - 80102016-6 411.684.000 16-11-2021 08:00:15.377 Propuesta

Código Verificador: bf6de9f6d630c30458ca8e531cc8a352

MACRON SOCIEDAD DE 
RESPONSABILIDAD LIMITADA - 
80083055-5

469.800.000 16-11-2021 08:00:15.387 Propuesta

Código Verificador: 30a3d4423a6caf33394b18d266949e48

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 574.200.000 16-11-2021 08:00:15.381 Propuesta

Código Verificador: b70109f68c8e88946755b0402745772f

 

17 - SILLA TIPO BANCO DE ESPERA

Oferente Precio Fecha Hora Estado
COMACO S.R.L. - 80056552-5 25.750.000 16-11-2021 10:19:18.345 Beneficio MIPYME

Código Verificador: e3017d7c1b9bb53f8890d080eb0efc48

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 25.760.000 16-11-2021 08:00:15.595 Propuesta

Código Verificador: 6c2faf1f2b8bef522362671cc9173830

COMACO S.R.L. - 80056552-5 26.700.000 16-11-2021 10:17:20.676 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a21cec7e9d703c70a72156dffc338e26

COMACO S.R.L. - 80056552-5 30.000.000 16-11-2021 08:00:15.591 Propuesta

Código Verificador: b025447ee52493cb28582db05061f60d

 

18 - CAMA LITERA

Oferente Precio Fecha Hora Estado
MAQPY S.A. - 80102016-6 42.900.000 16-11-2021 10:34:42.647 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 111cd246a7a14141c6ab2ab068e9695c

MAQPY S.A. - 80102016-6 43.000.000 16-11-2021 10:34:32.968 Periodo Aleatorio



16-11-2021 11 de 19

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: 7b3c17a745dc4418abeab8892c8a78c0

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 43.200.000 16-11-2021 10:34:21.380 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f3dc73c2f23817898a98a980b3293887

MAQPY S.A. - 80102016-6 43.200.000 16-11-2021 10:34:28.254 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1196016d07a9bed86dc98eddae7f9340

MAQPY S.A. - 80102016-6 43.400.000 16-11-2021 10:34:15.182 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 48720cdbe69e66b0122cd3798f3d3ca7

MAQPY S.A. - 80102016-6 43.500.000 16-11-2021 10:34:05.367 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4cec5161369a05904cbf2d768b6b3716

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 43.800.000 16-11-2021 10:33:49.772 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d77bd0d96e6f70735ac781b2302a5455

MAQPY S.A. - 80102016-6 44.000.000 16-11-2021 10:33:57.388 Periodo Aleatorio

Código Verificador: be6b6a7109af0b9e73cae4cb8b43687b

MAQPY S.A. - 80102016-6 44.500.000 16-11-2021 10:33:35.322 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c4c28f16ea6109748c18f1c6d9db154d

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 44.500.000 16-11-2021 10:33:41.343 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 86b43a8c4284b0df0e674dd11e2be4d6

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 44.800.000 16-11-2021 10:33:28.567 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 20f918ffffea5467b9fd07e2c16f97cb

MAQPY S.A. - 80102016-6 44.800.000 16-11-2021 10:33:31.610 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 37ea483170240d702be5caf7c7d17b15

MAQPY S.A. - 80102016-6 45.000.000 16-11-2021 10:33:22.674 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2810a8a4cb0ce9388af548b77e236d9e

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 45.100.000 16-11-2021 10:33:17.956 Periodo Aleatorio

Código Verificador: afb3759b83a3fc679f3313f0d8c91b0e

MAQPY S.A. - 80102016-6 45.200.000 16-11-2021 10:33:12.626 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 233ddc3e14177686ea4db69341bdee7e

MAQPY S.A. - 80102016-6 45.400.000 16-11-2021 10:33:07.251 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 32abeb5efc01ceceb43660b704e67aad

MAQPY S.A. - 80102016-6 45.500.000 16-11-2021 10:33:00.983 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 844942dd36b9e2220a62df8ee52f85cc

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 45.500.000 16-11-2021 10:33:02.770 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f82901c5602b2a45b64f5b2e383cf7e3

MAQPY S.A. - 80102016-6 45.800.000 16-11-2021 10:32:52.978 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0af02cfe42e3bfb1aefa49b0b6c18395

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 45.900.000 16-11-2021 10:32:53.610 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 415a3f7181ff42bed8030f18e95d9c4f

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 46.000.000 16-11-2021 10:32:37.972 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 20519506586490c3e185c5b0609fb00a

MAQPY S.A. - 80102016-6 46.100.000 16-11-2021 10:32:42.479 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7e40a77ea6e94fd276a9bab56804cbfa

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 46.200.000 16-11-2021 10:32:26.298 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e513e94c8c85c06ae6e2a71747a5c6f6

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 46.500.000 16-11-2021 10:32:19.506 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 56c13d9c335155db9d5cd0624f837158

MAQPY S.A. - 80102016-6 47.400.000 16-11-2021 10:32:18.456 Periodo Aleatorio

Código Verificador: dc8e8c6bd528c5a8bbe5d557c2a4f39f

MAQPY S.A. - 80102016-6 47.600.000 16-11-2021 10:32:12.864 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ce760954133814d337514608f7cae986

MAQPY S.A. - 80102016-6 47.800.000 16-11-2021 10:32:03.650 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c1ba7f31895d7de92993366447caba07

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 47.800.000 16-11-2021 10:32:12.168 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 79099ba9f8b77dda2c874c8b307bbf9d

MAQPY S.A. - 80102016-6 48.000.000 16-11-2021 10:31:56.223 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8c1729e80c519d5252613245bafb97a9

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 48.000.000 16-11-2021 10:32:02.206 Periodo Aleatorio

Código Verificador: cfdef579281407c0b55e48b9cfdd04d7

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 48.200.000 16-11-2021 10:31:48.967 Periodo Aleatorio



16-11-2021 12 de 19

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: 114320dd5f955c23e59f67607c9c6105

MAQPY S.A. - 80102016-6 48.400.000 16-11-2021 10:31:51.341 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f7a9fb7f49a4f98f2e76825682fe5aee

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 48.500.000 16-11-2021 10:31:35.935 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ebd9dde806f05419764342e53d80dc19

MAQPY S.A. - 80102016-6 49.500.000 16-11-2021 10:31:43.809 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 73b57b71d10a1bfe8776b69f569f2433

MAQPY S.A. - 80102016-6 49.700.000 16-11-2021 10:31:35.418 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 27a03d00c822e0c4b317295e8ac3c830

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 49.900.000 16-11-2021 10:31:27.497 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 66f0d36627ad2c8b937eb87ff63d913f

MAQPY S.A. - 80102016-6 50.000.000 16-11-2021 10:31:12.028 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f8a2ae7dd61fef57acd03cd4b931d49a

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 50.020.000 16-11-2021 10:31:18.815 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f6a79afa59fa0ff5ca6416560e684416

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 50.050.000 16-11-2021 10:30:52.327 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 01074f865497239f33b3fd21172e3ccc

MAQPY S.A. - 80102016-6 50.050.000 16-11-2021 10:31:01.846 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 191213c47efcb775757231ba795dc3ba

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 50.075.000 16-11-2021 10:30:39.155 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e6f7e74d861dbc8da05f0e10f52d8e09

MAQPY S.A. - 80102016-6 50.080.800 16-11-2021 08:00:15.749 Propuesta

Código Verificador: 33eedcd6a4a3fb332c620c9214fe75bb

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 53.658.000 16-11-2021 08:00:15.751 Propuesta

Código Verificador: 063c51609a642cc7bbeab9c2e3358e4c

 

19 - TABURETE DE MADERA

Oferente Precio Fecha Hora Estado
A Y C S.R.L. - 80052619-8 5.800.000 16-11-2021 10:49:02.638 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 67bbeec3dc23f650af5a22f8513c1f96

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 5.850.000 16-11-2021 10:48:48.203 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6461c4d4648085b5aae793241797616f

A Y C S.R.L. - 80052619-8 5.922.350 16-11-2021 08:00:15.886 Propuesta

Código Verificador: 7d89ad78f293783723e99e5d23f05f2e

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 17.500.000 16-11-2021 08:00:15.884 Propuesta

Código Verificador: c8b419d286fcaca6222a0fb360ce4f5f

 

20 - BANQUETA

Oferente Precio Fecha Hora Estado
María Elizangela Sosa - 3425476-5 6.000.000 16-11-2021 11:09:54.534 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8f67c16c6dc038a7ffcb8ce8624f4b10

MAQPY S.A. - 80102016-6 57.200.000 16-11-2021 11:10:35.811 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7b7be182f42b3a9abe7d8fd4b87163dd

MAQPY S.A. - 80102016-6 57.300.000 16-11-2021 11:10:20.848 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bbe0e2045629d28ee68c491574b3be53

MAQPY S.A. - 80102016-6 57.400.000 16-11-2021 11:09:59.596 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5a53ea49558a94ce966acb28e9d473b9

MAQPY S.A. - 80102016-6 57.500.000 16-11-2021 11:09:52.870 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a9914a2d6830f22265089bd17e81131c

MAQPY S.A. - 80102016-6 59.000.000 16-11-2021 11:09:46.064 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 306195d932bd18c031be461e205dad3d

MAQPY S.A. - 80102016-6 59.200.000 16-11-2021 11:09:41.695 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5009becff720a34d14cb80b669c8d5eb

COMACO S.R.L. - 80056552-5 60.000.000 16-11-2021 11:10:55.326 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 514ee98a193b834aba86205d825da68c

MAQPY S.A. - 80102016-6 60.200.000 16-11-2021 11:09:35.296 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ba6bc0a2e8d6e57e257e71c5607a2efd



16-11-2021 13 de 19

Listado General de todas las Ofertas
COMACO S.R.L. - 80056552-5 60.400.000 16-11-2021 11:09:49.875 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b38a3cdf0f4c16f8d5f99ee70c473130

MAQPY S.A. - 80102016-6 60.500.000 16-11-2021 11:09:23.254 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b20a65c95ac3b784f2de6a6a27a722c4

María Elizangela Sosa - 3425476-5 60.500.000 16-11-2021 11:09:34.812 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a3381d16e0f8038c9ecf9b89f1c8c910

MAQPY S.A. - 80102016-6 60.900.000 16-11-2021 11:09:18.702 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3ee86d32a278fdd7110bd86472278fb5

MAQPY S.A. - 80102016-6 61.500.000 16-11-2021 11:09:08.806 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 644418d1fcc4907fd6403e6c6c6d4137

MAQPY S.A. - 80102016-6 62.000.000 16-11-2021 11:09:00.403 Periodo Aleatorio

Código Verificador: cb9049232ce74fd1e4d7b3017711320f

MAQPY S.A. - 80102016-6 62.500.000 16-11-2021 11:08:54.387 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 87ad7fc41d9c71f18e5277e46b585aaa

COMACO S.R.L. - 80056552-5 62.900.000 16-11-2021 11:09:17.587 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ad9541cb320dbe471f154d2f4f4fd5df

María Elizangela Sosa - 3425476-5 63.000.000 16-11-2021 11:09:05.809 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e5f91c1b0e3155153f91778857912fc5

MAQPY S.A. - 80102016-6 63.500.000 16-11-2021 11:08:47.966 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8f4990def11ae5b39c5b76eb4f6ca733

COMACO S.R.L. - 80056552-5 65.400.000 16-11-2021 11:08:41.258 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 46336052c5ea366af88d284a01d6d8b4

María Elizangela Sosa - 3425476-5 65.450.000 16-11-2021 11:08:37.995 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c6daffea2c4a9ac3be5da63f087d40f2

MAQPY S.A. - 80102016-6 65.500.000 16-11-2021 11:08:23.168 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2a05b7f500d0b0a86ba8ce7a34289347

María Elizangela Sosa - 3425476-5 65.500.000 16-11-2021 11:08:25.030 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 371f12a103d281011d045d7d4dfc0571

MAQPY S.A. - 80102016-6 65.700.000 16-11-2021 11:08:18.012 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b92396896288fd195a1d89454b01cf72

MAQPY S.A. - 80102016-6 65.800.000 16-11-2021 11:08:08.512 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1f4aa44955f248a493cadc96cf2b1f95

María Elizangela Sosa - 3425476-5 65.900.000 16-11-2021 11:08:16.741 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6792ed9c1c2c28a5c6d318295015b2a8

MAQPY S.A. - 80102016-6 66.000.000 16-11-2021 11:07:59.551 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8618d35b1c58444c58f1d1804d8ecfed

COMACO S.R.L. - 80056552-5 67.000.000 16-11-2021 11:08:29.656 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fbb30989b2e1718497668e15b99a733c

María Elizangela Sosa - 3425476-5 67.900.000 16-11-2021 11:08:05.150 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 25a83d6498383b712b33842aaaa12794

MAQPY S.A. - 80102016-6 68.000.000 16-11-2021 11:07:47.591 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 48053ee56c1f1f8179e7765540f9a4bc

María Elizangela Sosa - 3425476-5 69.900.000 16-11-2021 11:07:33.082 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 512e05f86d9da2204a8d006f7cd94991

MAQPY S.A. - 80102016-6 70.000.000 16-11-2021 11:07:19.414 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 552a16c7612386c26e92d1996a493cf5

A Y C S.R.L. - 80052619-8 70.532.745 16-11-2021 11:07:51.849 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b39cee8641690b83b84db65021221712

A Y C S.R.L. - 80052619-8 71.200.000 16-11-2021 11:07:17.937 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6020d0390b60dec6cb444382ef685bfa

María Elizangela Sosa - 3425476-5 71.300.000 16-11-2021 11:06:56.718 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 27e2f01c58824c69b2a6a55f9488b480

A Y C S.R.L. - 80052619-8 71.400.000 16-11-2021 11:00:11.505 Etapa de Puja

Código Verificador: e6378eb918ef4102e1274aecb75163d5

María Elizangela Sosa - 3425476-5 71.500.000 16-11-2021 08:00:16.181 Propuesta

Código Verificador: cc381a54eb9502cc9b16b0af261e8cb3

A Y C S.R.L. - 80052619-8 74.244.995 16-11-2021 08:00:16.178 Propuesta

Código Verificador: cf419803a7aa8098d7c6041f48d676d8



16-11-2021 14 de 19

Listado General de todas las Ofertas
MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 85.000.000 16-11-2021 11:09:55.307 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0785eb5596a7dda8791c03c6adf22fa0

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 90.000.000 16-11-2021 11:09:07.560 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 47f1c2f5c9100f85a239a6deccaf5db7

MAQPY S.A. - 80102016-6 103.943.015 16-11-2021 08:00:16.173 Propuesta

Código Verificador: f095d1a220bb5278e89e56268e81a247

COMACO S.R.L. - 80056552-5 110.000.000 16-11-2021 08:00:16.174 Propuesta

Código Verificador: d0d943ecca9ca6f7bc8c7b76eb83c26b

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 111.375.000 16-11-2021 08:00:16.176 Propuesta

Código Verificador: 0a3615d398e7cdbf17925647ac42277a

 

21 - BANCO DE JARDIN

Oferente Precio Fecha Hora Estado
MAQPY S.A. - 80102016-6 36.000.000 16-11-2021 11:32:23.721 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b495dadc0319dd95a5365e3913b7927a

MAQPY S.A. - 80102016-6 36.500.000 16-11-2021 11:32:17.786 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 594f8df5db65ca87317919eb19ca6c01

MAQPY S.A. - 80102016-6 37.500.000 16-11-2021 11:31:39.277 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a39852eea508840e7f28e5d4b1cfabc4

COMACO S.R.L. - 80056552-5 38.000.000 16-11-2021 11:31:59.373 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3eba659f06aa8a46463dd79ddd80d80e

MAQPY S.A. - 80102016-6 39.000.000 16-11-2021 11:31:29.780 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d40fabb3ed5ca0e4c9fcb45a69d19128

MAQPY S.A. - 80102016-6 39.100.000 16-11-2021 11:31:20.985 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9c4f679c50a011b1e65cb94747c02414

MAQPY S.A. - 80102016-6 39.200.000 16-11-2021 11:31:08.896 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7c4fce612c126a6a4df3b5712ee58806

MAQPY S.A. - 80102016-6 39.500.000 16-11-2021 11:30:57.635 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7c55ecf5e43ea34d9c0064a27c22cc75

MAQPY S.A. - 80102016-6 39.900.000 16-11-2021 11:30:33.348 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 66457278e3479fbc0570c554f0693cd0

MAQPY S.A. - 80102016-6 40.000.000 16-11-2021 11:27:58.362 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8ba65c8e139d8d8ad8e926185f3f93da

COMACO S.R.L. - 80056552-5 40.000.000 16-11-2021 11:31:22.489 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1ae3a4718ac8cde7639388dbe7ef607b

MAQPY S.A. - 80102016-6 40.100.000 16-11-2021 11:27:49.414 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3526e1ab6d511a91a318b8c4c40237ad

MAQPY S.A. - 80102016-6 40.200.000 16-11-2021 11:27:41.945 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7b28c11ff07121217f9c07fa41c92574

MAQPY S.A. - 80102016-6 40.500.000 16-11-2021 11:27:10.458 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e21be03d639ea2bc296cd83db7552ce6

MAQPY S.A. - 80102016-6 41.000.000 16-11-2021 11:26:58.884 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c1d93ca09b80fd05b0317b185d566526

COMACO S.R.L. - 80056552-5 41.000.000 16-11-2021 11:31:09.437 Periodo Aleatorio

Código Verificador: cebcf721b8912f2cc392d70f2b02664b

COMACO S.R.L. - 80056552-5 41.600.000 16-11-2021 11:30:46.544 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6cfa42f0145fa58dbabb35990a92e3cc

MAQPY S.A. - 80102016-6 42.000.000 16-11-2021 11:26:52.599 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d119ab285fbf596071778f9ea92406df

COMACO S.R.L. - 80056552-5 42.000.000 16-11-2021 11:27:24.618 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 170c2d179fac63487034e08589c05895

MAQPY S.A. - 80102016-6 42.400.000 16-11-2021 11:26:46.651 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 47c75ffe1a8d72feb43d751e6d0dbbf5

MAQPY S.A. - 80102016-6 42.600.000 16-11-2021 11:26:39.872 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9b5bc1469455c6dfb1f0fcc4feec1e2e

MAQPY S.A. - 80102016-6 43.000.000 16-11-2021 11:26:30.895 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1d48e2817888dbae8748181921304689

COMACO S.R.L. - 80056552-5 43.000.000 16-11-2021 11:27:15.464 Periodo Aleatorio



16-11-2021 15 de 19

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: 2de7477f6aed5da6af75424ee39403e5

COMACO S.R.L. - 80056552-5 43.200.000 16-11-2021 11:26:42.995 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0e137f76a4801e2c1c8e956ae2ebbe3e

A Y C S.R.L. - 80052619-8 43.225.000 16-11-2021 11:26:30.544 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ed3c0217579b6b3d528b7cd5a67ef007

MAQPY S.A. - 80102016-6 43.500.000 16-11-2021 11:26:22.466 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2848eeb942d76b0bdd922404347c8bda

A Y C S.R.L. - 80052619-8 44.000.000 16-11-2021 11:25:42.207 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 94c2c338972b3edb4ce49b74c12593c6

COMACO S.R.L. - 80056552-5 44.900.000 16-11-2021 11:26:03.272 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fc6017df3d93dbd36e3f1920e31fce96

MAQPY S.A. - 80102016-6 45.000.000 16-11-2021 11:25:40.937 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3f52c83e25d291e50e3a05adaa087bd8

MAQPY S.A. - 80102016-6 45.450.000 16-11-2021 11:25:25.149 Periodo Aleatorio

Código Verificador: dc78762d14f15916b1cddce6ad14b116

MAQPY S.A. - 80102016-6 45.490.000 16-11-2021 11:25:12.435 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e953e40b7ef7d9c3bb937e9d60b43236

COMACO S.R.L. - 80056552-5 45.490.000 16-11-2021 11:25:45.746 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 97090ca53b4500afcbdc7477c57b6e48

A Y C S.R.L. - 80052619-8 45.500.000 16-11-2021 08:00:16.470 Propuesta

Código Verificador: 4623c2b0658c361e9d11b7105841f4ec

COMACO S.R.L. - 80056552-5 47.300.000 16-11-2021 11:25:25.799 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 34502d805c95b88babe6f96f3dd95b9d

MAQPY S.A. - 80102016-6 63.700.000 16-11-2021 08:00:16.448 Propuesta

Código Verificador: 0285e80fcf822a35d7d2acf44a100e48

COMACO S.R.L. - 80056552-5 80.000.000 16-11-2021 08:00:16.459 Propuesta

Código Verificador: de03f8e441cb0d36605afe38106dfffb

 

22 - ATRIL

Oferente Precio Fecha Hora Estado
COMACO S.R.L. - 80056552-5 20.000.000 16-11-2021 08:00:16.569 Propuesta

Código Verificador: caa14ec9c0d8099392472e032ddbadab

 

Mejores Lances de cada Proveedor por Item
 

6 - TABURETE DE METAL (TABURETE DE INSPECCION)

Oferente Mejor Precio
Jose Figueredo Falcon - 1546170-0 53.100.000

 

7 - TABURETE DE METAL (TABURETE QUIRURGICO)

Oferente Mejor Precio
Jose Figueredo Falcon - 1546170-0 72.000.000

 

9 - ESCALERA DE METAL PARA PACIENTE (2 PELDAÑOS )

Oferente Mejor Precio
Jose Figueredo Falcon - 1546170-0 95.000.000

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 139.000.000

 

12 - ARMARIO DE MADERA (P/INTERNACIÓN)

Oferente Mejor Precio
MAQPY S.A. - 80102016-6 148.000.000

A Y C S.R.L. - 80052619-8 148.400.000

Jose Figueredo Falcon - 1546170-0 203.500.000

 

13 - CARRO RECOLECTOR DE RESIDUOS (CARRO DE TRANSPORTE DE BASURA)

Oferente Mejor Precio
CONDE S.A. - 80013702-7 112.500.000



16-11-2021 16 de 19

Mejores Lances de cada Proveedor por Item
 
16 - CASILLERO CON COMPARTIMIENTO

Oferente Mejor Precio
Jose Figueredo Falcon - 1546170-0 259.260.000

A Y C S.R.L. - 80052619-8 286.200.000

MAQPY S.A. - 80102016-6 325.000.000

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 410.000.000

MACRON SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD 
LIMITADA - 80083055-5

469.800.000

 

17 - SILLA TIPO BANCO DE ESPERA

Oferente Mejor Precio
COMACO S.R.L. - 80056552-5 25.750.000

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 25.760.000

 

18 - CAMA LITERA

Oferente Mejor Precio
MAQPY S.A. - 80102016-6 42.900.000

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 43.200.000

 

19 - TABURETE DE MADERA

Oferente Mejor Precio
A Y C S.R.L. - 80052619-8 5.800.000

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 5.850.000

 

20 - BANQUETA

Oferente Mejor Precio
María Elizangela Sosa - 3425476-5 6.000.000

MAQPY S.A. - 80102016-6 57.200.000

COMACO S.R.L. - 80056552-5 60.000.000

A Y C S.R.L. - 80052619-8 70.532.745

MEGA - SERVICE SRL - 80017477-1 85.000.000

 

21 - BANCO DE JARDIN

Oferente Mejor Precio
MAQPY S.A. - 80102016-6 36.000.000

COMACO S.R.L. - 80056552-5 38.000.000

A Y C S.R.L. - 80052619-8 43.225.000

 

22 - ATRIL

Oferente Mejor Precio
COMACO S.R.L. - 80056552-5 20.000.000

 

Items Ganados por Proveedor
 

Proveedor: 1546170-0 - Jose Figueredo Falcon

Item Precio Ganador
6 - TABURETE DE METAL (TABURETE DE INSPECCION) 53.100.000

7 - TABURETE DE METAL (TABURETE QUIRURGICO) 72.000.000

9 - ESCALERA DE METAL PARA PACIENTE (2 PELDAÑOS ) 95.000.000

16 - CASILLERO CON COMPARTIMIENTO 259.260.000

 

Proveedor: 3425476-5 - María Elizangela Sosa

Item Precio Ganador
20 - BANQUETA 6.000.000

 

Proveedor: 80013702-7 - CONDE S.A.



16-11-2021 17 de 19

Items Ganados por Proveedor
Item Precio Ganador

13 - CARRO RECOLECTOR DE RESIDUOS (CARRO DE TRANSPORTE DE 
BASURA)

112.500.000

 

Proveedor: 80052619-8 - A Y C S.R.L.

Item Precio Ganador
19 - TABURETE DE MADERA 5.800.000

 

Proveedor: 80056552-5 - COMACO S.R.L.

Item Precio Ganador
17 - SILLA TIPO BANCO DE ESPERA 25.750.000

22 - ATRIL 20.000.000

 

Proveedor: 80102016-6 - MAQPY S.A.

Item Precio Ganador
12 - ARMARIO DE MADERA (P/INTERNACIÓN) 148.000.000

18 - CAMA LITERA 42.900.000

21 - BANCO DE JARDIN 36.000.000

 

Listado de Mensajes
 

6 - TABURETE DE METAL (TABURETE DE INSPECCION)

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 16-11-2021 08:10:46.704

Buenos días, comenzamos la Subasta. 16-11-2021 08:10:55.781

Señor/a Oferente, baje su precio 16-11-2021 08:13:39.013

Señor/a Oferente su oferta se encuentra por arriba del precio referencial. 16-11-2021 08:13:48.826

Señor/a Oferente de no mejorar su precio la convocante podría declarar desierto el grupo. 16-11-2021 08:13:57.450

Atención pasamos a la etapa de puja. 16-11-2021 08:13:58.201

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 16-11-2021 08:14:00.911

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

16-11-2021 08:24:36.215

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 16-11-2021 08:32:44.286

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 16-11-2021 08:32:44.931

 

7 - TABURETE DE METAL (TABURETE QUIRURGICO)

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 16-11-2021 08:32:56.854

Señor/a Oferente de no mejorar su precio la convocante podría declarar desierto el grupo. 16-11-2021 08:33:06.269

Señor/a Oferente, baje su precio 16-11-2021 08:33:13.710

Señor/a Oferente necesitamos que mejore su oferta. 16-11-2021 08:34:22.125

Atención pasamos a la etapa de puja. 16-11-2021 08:34:25.480

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 16-11-2021 08:34:28.676

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

16-11-2021 08:40:47.114

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 16-11-2021 08:45:01.561

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 16-11-2021 08:45:01.790

 

9 - ESCALERA DE METAL PARA PACIENTE (2 PELDAÑOS )

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 16-11-2021 08:45:27.268

Señores bajen sus precios. 16-11-2021 08:45:35.766

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 16-11-2021 08:46:32.199

Señores esperamos mejores ofertas. 16-11-2021 08:46:55.382

Atención pasamos a la etapa de puja. 16-11-2021 08:46:56.056

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 16-11-2021 08:46:58.091

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

16-11-2021 08:52:58.333

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 16-11-2021 09:00:35.343

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 16-11-2021 09:00:35.440

 



16-11-2021 18 de 19

Listado de Mensajes
12 - ARMARIO DE MADERA (P/INTERNACIÓN)

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 16-11-2021 09:02:24.401

Algunas ofertas se encuentran por encima del referencial. 16-11-2021 09:02:38.658

Señores bajen sus precios. 16-11-2021 09:02:43.424

Atención pasamos a la etapa de puja. 16-11-2021 09:08:32.004

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 16-11-2021 09:08:34.435

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

16-11-2021 09:14:34.501

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 16-11-2021 09:22:05.539

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 16-11-2021 09:22:05.847

 

13 - CARRO RECOLECTOR DE RESIDUOS (CARRO DE TRANSPORTE DE BASURA)

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 16-11-2021 09:23:07.500

Señor/a Oferente, baje su precio 16-11-2021 09:23:14.242

Señor/a Oferente de no mejorar su precio la convocante podría declarar desierto el grupo. 16-11-2021 09:23:21.024

Atención pasamos a la etapa de puja. 16-11-2021 09:23:58.275

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 16-11-2021 09:24:00.157

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

16-11-2021 09:30:00.289

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 16-11-2021 09:37:01.493

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 16-11-2021 09:37:01.637

 

16 - CASILLERO CON COMPARTIMIENTO

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 16-11-2021 09:37:52.159

Algunas ofertas se encuentran por encima del referencial, necesitamos que mejoren sus ofertas. 16-11-2021 09:38:05.669

Señores esperamos mejores ofertas. 16-11-2021 09:38:10.324

Atención pasamos a la etapa de puja. 16-11-2021 09:43:41.627

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 16-11-2021 09:43:44.075

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

16-11-2021 09:55:35.748

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 16-11-2021 10:01:33.840

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 16-11-2021 10:01:34.103

 

17 - SILLA TIPO BANCO DE ESPERA

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 16-11-2021 10:07:29.145

Señores bajen sus precios. 16-11-2021 10:07:35.695

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 16-11-2021 10:07:41.360

Señores esperamos mejores ofertas. 16-11-2021 10:08:33.841

Atención pasamos a la etapa de puja. 16-11-2021 10:09:22.929

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 16-11-2021 10:09:25.713

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

16-11-2021 10:15:25.918

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 16-11-2021 10:18:55.098

EL/OFERENTE UBICADO/A EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA, TIENE TRES MINUTOS 
CORRIDOS PARA MEJORAR SU OFERTA HACIA ABAJO, CASO CONTRARIO LA COMPETENCIA 
FINALIZARA CON LA UBICACIÓN FINAL OBTENIDA EN EL PERIODO ALEATORIO.

16-11-2021 10:18:55.239

INGRESAMOS A LA ETAPA DE DESEMPATE MIPYMES, EN RAZON DE EL/LA OFERENTE QUE SE 
UBICÓ EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA ESTA CATEGORIZADO/A COMO MIPYMES DE 
MENOR RANGO, POR TANTO TIENE DERECHO A LOS BENEFICIOS DEL ARTÍCULO 6 DEL 
DECRETO 1434.

16-11-2021 10:18:55.239

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 16-11-2021 10:19:18.385

 

18 - CAMA LITERA

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 16-11-2021 10:20:21.626

Señores esperamos mejores ofertas. 16-11-2021 10:20:29.687

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 16-11-2021 10:20:33.822

Señores bajen sus precios. 16-11-2021 10:20:37.507

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 16-11-2021 10:20:47.491

Atención pasamos a la etapa de puja. 16-11-2021 10:23:32.954

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 16-11-2021 10:23:35.128



16-11-2021 19 de 19

Listado de Mensajes
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

16-11-2021 10:29:35.433

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 16-11-2021 10:34:44.600

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 16-11-2021 10:34:44.763

 

19 - TABURETE DE MADERA

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 16-11-2021 10:40:03.816

Señores esperamos mejores ofertas. 16-11-2021 10:40:27.852

Atención pasamos a la etapa de puja. 16-11-2021 10:40:29.444

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 16-11-2021 10:40:31.840

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

16-11-2021 10:46:32.191

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 16-11-2021 10:49:54.311

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 16-11-2021 10:49:54.428

 

20 - BANQUETA

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 16-11-2021 10:51:11.704

Algunas ofertas se encuentran por encima del referencial, necesitamos que mejoren sus ofertas. 16-11-2021 10:51:18.017

Señores bajen sus precios. 16-11-2021 10:51:21.110

Atención pasamos a la etapa de puja. 16-11-2021 10:59:33.175

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 16-11-2021 10:59:36.987

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

16-11-2021 11:06:11.568

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 16-11-2021 11:11:06.862

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 16-11-2021 11:11:07.403

 

21 - BANCO DE JARDIN

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 16-11-2021 11:13:40.449

Señores bajen sus precios. 16-11-2021 11:13:48.717

Algunas ofertas se encuentran por encima del referencial, necesitamos que mejoren sus ofertas. 16-11-2021 11:13:52.858

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 16-11-2021 11:15:12.464

Atención pasamos a la etapa de puja. 16-11-2021 11:17:18.244

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 16-11-2021 11:17:20.635

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

16-11-2021 11:23:20.755

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 16-11-2021 11:32:27.295

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 16-11-2021 11:32:27.455

 

22 - ATRIL

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 16-11-2021 11:33:03.234

Señor/a Oferente, baje su precio 16-11-2021 11:33:13.324

Señor/a Oferente de no mejorar su precio la convocante podría declarar desierto el grupo. 16-11-2021 11:33:29.308

Atención pasamos a la etapa de puja. 16-11-2021 11:34:18.130

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 16-11-2021 11:34:21.897

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

16-11-2021 11:40:22.097

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 16-11-2021 11:46:10.778

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 16-11-2021 11:46:11.313

 

 Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el
 procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.


	Identificación de la Subasta
	Datos de la Entidad
	Listado de Avisos
	Listado de Consultas
	59293
	59294
	59295
	59314
	59317
	59321
	59322

	Listado de Proveedores Participantes
	Nro: 1
	Nro: 2
	Nro: 3
	Nro: 4
	Nro: 5
	Nro: 6
	Nro: 7
	Nro: 8

	Listado de Propuestas por Proveedor
	Item 1
	Item 2
	Item 3
	Item 4
	Item 5
	Item 6
	Item 7
	Item 8
	Item 9
	Item 10
	Item 11
	Item 12
	Item 13
	Item 14
	Item 15
	Item 16
	Item 17
	Item 18
	Item 19
	Item 20
	Item 21
	Item 22
	Item 23
	Item 24
	Item 25
	Item 26
	Item 27

	Beneficio MyPIMES
	17 - SILLA TIPO BANCO DE ESPERA

	Listado General de todas las Ofertas
	6 - TABURETE DE METAL (TABURETE DE INSPECCION)
	7 - TABURETE DE METAL (TABURETE QUIRURGICO)
	9 - ESCALERA DE METAL PARA PACIENTE (2 PELDAÑOS )
	12 - ARMARIO DE MADERA  (P/INTERNACIÓN)
	13 - CARRO RECOLECTOR DE RESIDUOS (CARRO DE TRANSPORTE DE BASURA)
	16 - CASILLERO CON COMPARTIMIENTO
	17 - SILLA TIPO BANCO DE ESPERA
	18 - CAMA LITERA
	19 - TABURETE DE MADERA
	20 - BANQUETA
	21 - BANCO DE JARDIN
	22 - ATRIL

	Mejores Lances de cada Proveedor por Item
	6 - TABURETE DE METAL (TABURETE DE INSPECCION)
	7 - TABURETE DE METAL (TABURETE QUIRURGICO)
	9 - ESCALERA DE METAL PARA PACIENTE (2 PELDAÑOS )
	12 - ARMARIO DE MADERA  (P/INTERNACIÓN)
	13 - CARRO RECOLECTOR DE RESIDUOS (CARRO DE TRANSPORTE DE BASURA)
	16 - CASILLERO CON COMPARTIMIENTO
	17 - SILLA TIPO BANCO DE ESPERA
	18 - CAMA LITERA
	19 - TABURETE DE MADERA
	20 - BANQUETA
	21 - BANCO DE JARDIN
	22 - ATRIL

	Items Ganados por Proveedor
	Jose Figueredo Falcon
	María Elizangela Sosa
	CONDE S.A.
	A Y C  S.R.L.
	COMACO S.R.L.
	MAQPY S.A.

	Listado de Mensajes
	6 - TABURETE DE METAL (TABURETE DE INSPECCION)
	7 - TABURETE DE METAL (TABURETE QUIRURGICO)
	9 - ESCALERA DE METAL PARA PACIENTE (2 PELDAÑOS )
	12 - ARMARIO DE MADERA  (P/INTERNACIÓN)
	13 - CARRO RECOLECTOR DE RESIDUOS (CARRO DE TRANSPORTE DE BASURA)
	16 - CASILLERO CON COMPARTIMIENTO
	17 - SILLA TIPO BANCO DE ESPERA
	18 - CAMA LITERA
	19 - TABURETE DE MADERA
	20 - BANQUETA
	21 - BANCO DE JARDIN
	22 - ATRIL


